введення воєнного стану в Україні» (зі змінами),
затвердженого Законом України «Про
затвердження Указу Президента України «Про
введення воєнного стану в Україні», Сторони
уклали дану додаткову угоду (далі - Угода) до
Договору про таке: 1. Договірну ціну на залишок
виконання робіт, в сумі 129 148 789 (сто двадцять
дев’ять мільйонів сто сорок вісім тисяч сімсот
вісімдесят дев’ять) гривень 65 копійок, викласти в
новій редакції, без зміни ціни договору. 2. Підпункт
3.2.2. Договору викласти у наступній редакції:
«3.2.2. Сума бюджетних асигнувань на 2025 рік
складає 50 000 (п’ятдесят тисяч) гривень 00
копійок, в тому числі ПДВ 8 333 гривень 33